
UCHWAŁA Nr XXV/257/05 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30 marca 2005r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, 
poz. 1806) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz osób fizycznych lub prawnych niżej wyszczególnione nieruchomości 

położone w Szczecinku, stanowiące własność Miasta Szczecinek: 
1. niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 49/4 o pow. 86 m

2
 w obrębie 12 przy ul. Kilińskiego, 

2. zabudowana działka gruntu oznaczona numerem 329/2 o pow. 320 m
2
 w obrębie 13 przy ul. Zielonej 41, 

3. niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 517/4 o pow. 2 090 m
2
 w obrębie 13 przy ul. Reja, 

4. niezabudowana nieruchomość gruntowa oznaczona numerami działek 517/5 i 527/2 przy ul. Reja oraz 531/18 przy 

ul. Plac Winniczny o łącznej pow. 1 851 m
2
 w obrębie 13, 

5. zabudowana działka gruntu oznaczona numerem 142 o pow. 1 419 m
2
 w obrębie 13 przy ul. 1 Maja 14, 

6. zabudowana działka gruntu oznaczona numerem 156/7 o pow. 490 m2
 w obrębie 12 przy ul. Głowackiego 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 


